UKS340280

UKS340280

tehalit.UK tacznik podstawy 340X28mm stal

Specyfikacja techniczna

Wymiary
Wysokos¢ kanatu
Dtugos¢
Szerokos¢ kanatu
Wymiar a

Wymiar b

Materiat

Kolor

Materiat

Grupa materiatowa

Powierzchnia

Norma

Dyrektywa europejska RoHs

Bezpieczenstwo
Zgodny z REACH

Zgodny z dyrektywag ROHS

Z zastrzezeniem zmian technicznych

28 mm
59 mm
340 mm
28 mm

340 mm

ocynkowany
blacha stalowa ocynkowana
stal

pokryty galwanicznie

zgodny

Tak

Tak



